

Ölmühle Fam. Ballaschk Melli-Beese-Str. 10, 03044 Cottbus Tel.: 0355-29071213, Fax: 0355-29071215
auch online unter www.burger-leinoel.de | USt-Id-Nr.: DE167796393

Bestellung per Fax an 03 55 -29 07 12 15

bestellt von **(Bitte in Druckschrift ausfüllen)**



Name/Firma:* _____ Telefon:* _____
 Straße:* _____ E-Mail: _____
 Postleitzahl:* _____ Ort:* _____

Pos.	Artikel	Grundpreis	Einzelpreis	Stück	Summe
1	100ml Konventionelles Leinöl	21€/L	2,10 €		
2	250ml Konventionelles Leinöl	16€/L	4,00 €		
3	500ml Konventionelles Leinöl	13,80€/L	6,90 €		
4	100ml Bio Leinöl	28€/L	2,80 €		
5	250ml Bio Leinöl	20,80€/L	5,20 €		
6	500ml Bio Leinöl	19,80€/L	9,90 €		
7	250ml Bio Leinöl mit Lignan	28,80€/L	7,20 €		
8	100ml Bio Leindotteröl	49,90€/L	4,99 €		
9	250ml Bio Leindotteröl	39,96€/L	9,99 €		
10	100ml Bio Schwarzkümmelöl	89€/L	8,90 €		
11	250ml Bio Schwarzkümmelöl	79,60€/L	19,90 €		
12	100ml BIO Hanföl	59,90€/L	5,99 €		
13	250ml BIO Hanföl	47,96€/L	11,99 €		
14	500g Bio-Hanfmehl	15,80€/KG	7,90 €		
15	500g Bio-Leinmehl	11€/KG	5,50 €		
16	250ml Balsamessig – 3 Gold 10 Jahre gelagert	75,60€/L	18,90 €		
17	250ml Balsamessig – 4 Gold 15 Jahre gelagert	139,60€/L	34,90 €		
18	250ml Balsamessig – 5 Gold 20 Jahre gelagert	239,60€/L	59,90 €		
19	250ml Balsamessig – BIO	71,60€/L	17,90 €		
20	100ml Balsamessig – BIO	89€/L	8,90 €		
21	100ml Balsamessig – 3 Gold 10 Jahre gelagert	99€/L	9,90 €		
22	Meersalzflocken aus Island „Nordur“ 250g	22€/KG	5,50 €		
23	500ml Olivenöl – nativ extra - Suerte Alta (Coupage Natural)	35,80€/L	17,90 €		
24	500ml Olivenöl – nativ extra - Suerte Alta (Picual en Envero)	55,60€/L	13,90 €		
25	500ml Olivenöl – nativ extra - Suerte Alta (Picual en Envero) BIO	35,80€/L	17,90 €		
26	500ml Olivenöl aus Sparta (nativ extra) - BIO	24€/L	12,00 €		
27	Kokosöl - BIO – nativ 190ml	21€/L	3,99 €		
28	Kokosöl - BIO – nativ 720ml	16,65€/L	11,99 €		
29	500g Bienenhonig „Frühlingsblüte“ - Imker Kuprat	15,80€/KG	7,90 €		
30	500g Bienenhonig „Robinie“ - Imker Kuprat	15,80€/KG	7,90 €		Ausverkauft!
31	500g Bienenhonig „Sommerblüte“ - Imker Kuprat	15,80€/KG	7,90 €		
32	Meerrettich Koal's – Pur (100g)	19€/KG	1,90 €		
33	Meerrettich Koal's - Ingwer (100g)	19€/KG	1,90 €		

Bitte senden Sie dieses Dokument per Fax an die 0355-29071215 oder an die oben angegebene Postadresse. Gern nehmen wir Ihre Bestellung auch telefonisch unter 0355-29071213 entgegen.

34	Meerrettich Koal's - Preiselbeere (100g)	19€/KG	1,90 €		
35	Meerrettich Koal's - Honig (100g)	19€/KG	1,90 €		
36	Meerrettich Koal's - Apfel (100g)	19€/KG	1,90 €		
37	Meerrettich Koal's – Tomate & Chili (100g)	19€/KG	1,90 €		
38	90g Pfeffer bunt für Pfeffermühle	52,80€/KG	4,75 €		
39	„Leinöl macht glücklich“ von Hans-Ulrich Grimm		17,99 €		
40	200ml Aloe Vera SOS Spray (90% Aloe Vera)	94,50€/L	18,90 €		
41	50ml Aloe Vera Tagescreme (40% Aloe Vera)	558€/L	27,90 €		
42	200ml Aloe Vera Gesichtereinigungsgel 40%	109,50€/L	21,90 €		
43	85g Handgemachte Leinölseife	8,22€/100g	6,99 €		
Alle Preise sind inkl. 7% MwSt. (Aloe Vera Produkte 19% MwSt.) Lieferung auf Rechnung oder Zahlung per PayPal, zahlbar binnen 14 Tagen Versandkosten betragen: 5 € für Deutschland, 10 € international			Versandkosten		
			Gesamtpreis		

Bitte informieren Sie mich telefonisch oder per E-Mail über den Stand meiner Bestellung.

Datum, Unterschrift



Bitte senden Sie dieses Dokument per Fax an die 0355-29071215 oder an die oben angegebene Postadresse. Gern nehmen wir Ihre Bestellung auch telefonisch unter 0355-29071213 entgegen.

Mit Ihrer Unterschrift bestätigen Sie die Richtigkeit der Informationen und bestellen die von Ihnen gewählte Ware.

Widerrufsbelehrung

Widerrufsrecht

Sie haben das Recht, binnen vierzehn Tagen ohne Angabe von Gründen diesen Vertrag zu widerrufen. Die Widerrufsfrist beträgt vierzehn Tage ab dem Tag, an dem Sie oder ein von Ihnen benannter Dritter, der nicht der Beförderer ist, die Waren in Besitz genommen haben bzw. hat.

Um Ihr Widerrufsrecht auszuüben, müssen Sie uns

Ölmühle Ballaschk
Inh.: Gerd Ballaschk
Melli-Beese-Str. 10
03044 Cottbus
E-Mail: info@burger-leinoel.de

Telefon: 0355-29071213
Telefax: 0355-29071215

mittels einer eindeutigen Erklärung (z. B. ein mit der Post versandter Brief, Telefax oder E-Mail) über Ihren Entschluss, diesen Vertrag zu widerrufen, informieren. Sie können dafür das beigelegte Muster-Widerrufsformular verwenden, das jedoch nicht vorgeschrieben ist.

Zur Wahrung der Widerrufsfrist reicht es aus, dass Sie die Mitteilung über die Ausübung des Widerrufsrechts vor Ablauf der Widerrufsfrist absenden.

Folgen des Widerrufs

Wenn Sie diesen Vertrag widerrufen, haben wir Ihnen alle Zahlungen, die wir von Ihnen erhalten haben, einschließlich der Lieferkosten (mit Ausnahme der zusätzlichen Kosten, die sich daraus ergeben, dass Sie eine andere Art der Lieferung als die von uns angebotene, günstigste Standardlieferung gewählt haben), unverzüglich und spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag zurückzuzahlen, an dem die Mitteilung über Ihren Widerruf dieses Vertrags bei uns eingegangen ist. Für diese Rückzahlung verwenden wir dasselbe Zahlungsmittel, das Sie bei der ursprünglichen Transaktion eingesetzt haben, es sei denn, mit Ihnen wurde ausdrücklich etwas anderes vereinbart; in keinem Fall werden Ihnen wegen dieser Rückzahlung Entgelte berechnet. Wir können die Rückzahlung verweigern, bis wir die Waren wieder zurückerhalten haben oder bis Sie den Nachweis erbracht haben, dass Sie die Waren zurückgesandt haben, je nachdem, welches der frühere Zeitpunkt ist

Sie haben die Waren unverzüglich und in jedem Fall spätestens binnen vierzehn Tagen ab dem Tag, an dem Sie uns über den Widerruf dieses Vertrags unterrichten, an uns zurückzusenden oder zu übergeben. Die Frist ist gewahrt, wenn Sie die Waren vor Ablauf der Frist von vierzehn Tagen absenden. Sie tragen die unmittelbaren Kosten der Rücksendung der Waren. Sie müssen für einen etwaigen Wertverlust der Waren nur aufkommen, wenn dieser Wertverlust auf einen zur Prüfung der Beschaffenheit, Eigenschaften und Funktionsweise der Waren nicht notwendigen Umgang mit Ihnen zurückzuführen ist.

Das Widerrufsrecht besteht nicht bei den folgenden Verträgen:

- Verträge zur Lieferung von Waren, die schnell verderben können oder deren Verfallsdatum schnell überschritten würde

Muster-Widerrufsformular

(Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es zurück.)

An Ölmühle Ballaschk, Melli-Beese-Str. 10, 03044 Cottbus, Fax: 0355-29071215, info@burger-leinoel.de:

Hiermit widerrufe(n) ich/wir (*) den von mir/uns (*) abgeschlossenen Vertrag über den Kauf der folgenden Waren (*)

Bestellt am (*):

Name des/der Verbraucher(s) :

Anschrift des/der Verbraucher(s) :

Unterschrift des/der Verbraucher(s) (nur bei Mitteilung auf Papier) :

Datum:

(*) Unzutreffendes streichen.

Bitte senden Sie dieses Dokument per Fax an die 0355-29071215 oder an die oben angegebene Postadresse. Gern nehmen wir Ihre Bestellung auch telefonisch unter 0355-29071213 entgegen.